

PetBul Invest ApS

**Oskarsvej 16
4700 Næstved**

CVR-nr. 34 60 13 05

**Årsrapport for 2018/19
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12 2019

Lone Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PetBul Invest ApS
Oskarsvej 16
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 60 13 05

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 27. juni 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Carsten Bülow, adm. direktør
Lone Bülow, ordførende direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 30.262, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 356.019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.283	43.943
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>11.299</u>	<u>149.440</u>
Resultat før finansielle poster		58.582	193.383
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.974</u>	<u>-24.419</u>
Resultat før skat		32.608	168.964
Skat af årets resultat	3	<u>-2.346</u>	<u>-39.649</u>
Årets resultat		<u>30.262</u>	<u>129.315</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>30.262</u>	<u>129.315</u>
		<u>30.262</u>	<u>129.315</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Andre tilgodehavender		1.923	5.941
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.365</u>	<u>2.257</u>
Tilgodehavender		<u>4.288</u>	<u>8.198</u>
Likvide beholdninger		<u>50.558</u>	<u>42.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.846</u>	<u>50.274</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.554.846</u></u>	<u><u>1.550.274</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>276.019</u>	<u>245.757</u>
Egenkapital	5	<u>356.019</u>	<u>325.757</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>49.682</u>	<u>52.044</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.682</u>	<u>52.044</u>
Gæld til realkreditinstitutter		543.213	583.437
Selskabsskat		<u>3.708</u>	<u>3.378</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>546.921</u>	<u>586.815</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	29.600	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522.430	502.336
Selskabsskat		2.444	6.373
Anden gæld		17.000	20.199
Deposita		<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.224</u>	<u>585.658</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.149.145</u>	<u>1.172.473</u>
Passiver i alt		<u>1.554.846</u>	<u>1.550.274</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>11.299</u>	<u>-560</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>11.299</u>	<u>-560</u>
	<u><u>11.299</u></u>	<u><u>149.440</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.908	24.059
Rentetillæg selskabsskat	<u>66</u>	<u>360</u>
	<u><u>25.974</u></u>	<u><u>24.419</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.708	4.378
Årets udskudte skat	<u>-2.362</u>	<u>35.271</u>
	<u><u>2.346</u></u>	<u><u>39.649</u></u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2018	1.274.174
Kostpris 30. september 2019	1.274.174
Værdireguleringer 1. oktober 2018	225.826
Værdireguleringer 30. september 2019	225.826
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.500.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4 % - 4,50 %. Det kan opgøres til 4,25 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	-0,25% kr.	Basis kr.	0,25 % kr.
Afkastprocent	4,00	4,25	4,50
Dagsværdi	1.600.000	1.500.000	1.420.000
Ændring i dagsværdi	100.000	0	-80.000

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	245.757	325.757
Årets resultat	0	30.262	30.262
Egenkapital 30. september 2019	80.000	276.019	356.019

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	609.437	572.813	29.600	440.000
Selskabsskat	2.444	3.708	0	0
	611.881	576.521	29.600	440.000

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi med udgangspunkt i en teknisk beregning ud fra en afkastbaseret model, hvor der er anvendt et afkastkrav på 4,25%. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra. Der henvises til note 4.

8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 573, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 1.500.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er tinglyst ejerpant for i alt t.kr. 50.